EXTRATOS DE TERMO ADITIVO 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 055/2023 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: R R Saúde Ltda 
OBJETO: É objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da vigência do Contrato n.º 055/2023 
VALOR: R$ 49.328,04 (quarenta e nove mil, trezentos e vinte e oito reais e quatro centavos) 
PRAZO: 12 (doze) meses 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 02 de maio de 2025. 

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 159/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: PAS – Projeto, Assessoria e Sistema Ltda

[...]

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 057/2024 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: Veraldo Bettcher Pereira 00793713706 
OBJETO: É objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da vigência do Contrato n.º 057/2024 
VALOR: R$ 10.710,00 (dez mil setecentos e dez reais). 
PRAZO: 12 (doze) meses 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 06 de maio de 2025. 

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 190/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: Walter Fambre 
OBJETO: Prorrogação de prazo do contrato nº 190/2022, referente a locação de um imóvel residencial para auxílio moradia

[...]

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 071/2023 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: Alpha Tecnologia da Informação Ltda 
OBJETO: É objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da vigência do Contrato n.º 071/2023 
VALOR: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais) 
PRAZO: 12 (doze) meses 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 14 de maio de 2025. 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 148/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: José Maria Rossi 
OBJETO: Prorrogação de prazo do contrato nº 148/2024, referente a locação de um imóvel residencial para auxílio moradia

[...]

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 075/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: Luiz Pedro Debarba 
OBJETO: É objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da vigência e reajuste do Contrato n.º 075/2022 
VALOR: R$ 37.990,68 (trinta e sete mil novecentos e noventa reais e sessenta e oito centavos) PRAZO: 12 (doze) meses 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 16 de maio de 2025. 

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 159/2023 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: Diovani Schaider Marconsini.